記載してるホテル以外をご希望される際、別途見積させていただきます。

（広島県知事登録旅行業第3-467号）

〒730-0012 〒564-0051

広島市中区上八丁堀8-16 大阪府吹田市豊津町12-19 エタニ第一ビル205号室

TEL：082-209-1232  FAX：082-221-1236 TEL：070－3776－4140  FAX：06-7635-8518

　所存でございます。何卒、ご検討頂き弊社へご用命くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

第68回

中四国学生バドミントン選手権大会

＜宿泊のご案内＞

　謹啓　時下益々ご清栄にこととお喜び申し上げます。

　　この度、中四国学生バドミントン選手権大会が開催されますことを心よりお祝い申し上げます。

　今大会にご参加になる皆様のご便宣をお図りするため、大会期間中の宿泊のお世話を

　2社共同（株式会社亀の家ツアーズ・株式会社シンファート）でさせて頂くこととなりました。

　大会の成功をお祈りいたしますとともに、皆様方にご満足いただけますように誠心誠意努力いたす

宿泊について

　ご宿泊につきましては先着順に受付いたします。締切日は設定していませんが。

　ご予約人数様により、複数ホテルでのご宿泊をご案内する場合がございます。

　敬具

株式会社亀の家ツアーズ　　　株式会社シンファート

代表取締役　木村　吏　　　　代表取締役　吉田　亮

　お申込みは、お早めにお願い致します。（既に満室等の理由によりお手配不可能な場合も御座います）

　★ ２０２４年６月１６日（日）～６月２１日（金）〔５泊６日〕★
ホテル名 住所 食事条件 部屋

広島パシフィックホテル
朝食バイキング シングル

備考
広島市中区上八丁堀8番15号

※広島グリーンアリーナまで徒歩8分 会場には一番近いホテルです。

提携駐車場あり（有料） ※負け帰り対応できます。

シングル ７,２００円

ホテル名 住所 食事条件 部屋

ホテルサンパレス
朝食セットメニュー シングル・ツイン

備考
広島市南区松原町10-12

広島駅南口より徒歩３分 シングル ７,３００円
提携駐車場あり（有料） ツイン・トリプル ６,８００円 ※負け帰り対応できます。

部屋

東横INN広島駅前大橋南
軽朝食 シングル・ツイン

備考
広島市南区的場町１－１－１

ホテル名 住所・電話番号 食事条件

■担当：難波（なんば）・山崎（やまさき）

株式会社亀の家ツアーズ

■担当：鎌内（かまうち）

お申込後の取消し・変更等には下記の取消料が適用になります。

株式会社シンファート
（大阪府知事登録旅行業第2-2997号）

旅行開始後無連絡・欠席の場合

21日目に当たる日以前の場合

21日目以降～4日目の場合

3日目以降～前日の場合

旅行開始日の前日からさかのぼって

旅行開始日当日の場合

無料

旅行代金の20％

旅行代金の30％

旅行代金の50％

広島駅南口より徒歩5分 シングル ８,６００円
提携駐車場（有料） ツイン ６,５００円

旅行代金の100％

総合旅行取扱管理者：吉田　亮　総合旅行取扱管理者：鎌内　博之

宿泊の手配は受注型企画旅行です。

申込書頂いた後に契約書面・請求書を送付させて頂きます。

取消料旅行契約の解除日（キャンセルした日）

取消の場合はＥ-mai又はＦＡＸにて必ず書面にてお願いします。